
Ogłoszenie nr 500228907-N-2018 z dnia 24-09-2018 r.  

Podegrodzie: „BUDOWA BUDYNKU GMINNEGO OŚRODKA ZDROWIA W 

BRZEZNEJ” ETAP II - II 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 613485-N-2018  

Data: 06/09/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Podegrodzie, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. Podegrodzie  248, 33386   Podegrodzie, woj. 

małopolskie, państwo Polska, tel. 184 459 033, e-mail gmina@podegrodzie.sacz.pl., faks .  

Adres strony internetowej (url): http://www.podegrodzie.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: II.9)  

W ogłoszeniu jest:  

4. Wymagany termin realizacji zamówienia:  

a) od dnia podpisania umowy do 30.11.2018 r. – roboty budowlane,  

b) od dnia podpisania umowy do 31.12.2018 r. – roboty budowlane dot. budowy chodnika przy drodze 

powiatowej,  

c) do 31.03.2019 r. uzyskanie odpowiednio (w zależności od okoliczności faktycznych i stanu prawnego): 

ostatecznej i prawomocnej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie lub upływ terminu na zgłoszenie sprzeciwu 

wobec zawiadomienia o zakończeniu budowy albo ostateczne i prawomocne zakończenie postępowania 

wynikającego ze zgłoszenia sprzeciwu, w wyniku którego będzie można przystąpić do użytkowania.  

d) nie krócej jednak niż 30 dni od uzyskania przez Zamawiającego pozwolenia na budowę z zakresu branży 

gazowej LPG i wodno – kanalizacyjnej umożliwiającego rozpoczęcie robót budowlanych w tym zakresie.  

 

W ogłoszeniu powinno być:  

4. Wymagany termin realizacji zamówienia:  

a) od dnia podpisania umowy do 30.11.2018 r. – roboty budowlane,  

b) od dnia podpisania umowy do 31.01.2019 r. – roboty budowlane dot. budowy chodnika przy drodze 

powiatowej,  

c) do 31.03.2019 r. uzyskanie odpowiednio (w zależności od okoliczności faktycznych i stanu prawnego): 

ostatecznej i prawomocnej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie lub upływ terminu na zgłoszenie sprzeciwu 

wobec zawiadomienia o zakończeniu budowy albo ostateczne i prawomocne zakończenie postępowania 

wynikającego ze zgłoszenia sprzeciwu, w wyniku którego będzie można przystąpić do użytkowania.  

d) nie krócej jednak niż 30 dni od uzyskania przez Zamawiającego pozwolenia na budowę z zakresu branży 

gazowej LPG i wodno – kanalizacyjnej umożliwiającego rozpoczęcie robót budowlanych w tym zakresie.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.1.2)  

W ogłoszeniu jest:  

8.4. W powyższym przypadku (pkt 8.3) kwota wymaganego wadium musi znajdować się na koncie 

Zamawiającego najpóźniej w dniu 26.09.2018 r. o godz. 900.  

W ogłoszeniu powinno być:  

8.4. W powyższym przypadku (pkt 8.3) kwota wymaganego wadium musi znajdować się na koncie 

Zamawiającego najpóźniej w dniu 27.09.2018 r. o godz. 900.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.6.2)  

W ogłoszeniu jest:  

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-09-26, godzina: 

09:00  

W ogłoszeniu powinno być:  

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-09-27, godzina: 

09:00.  

 


